中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]电子商务公司商家加盟合同
来源：网络  作者：莲雾凝露  更新时间：2023-12-25
以下是为大家整理的关于《电子商务公司商家加盟合同》，供大家学习参考！　　甲方： (加盟商家)　　乙方：宁波市海曙八二易生活服务网上市场(82生活网)　　甲乙双方本着互惠互利、真诚合作、共同发展的原则，经友好协商，就甲方加盟82生活网达成合同...
以下是为大家整理的关于《电子商务公司商家加盟合同》，供大家学习参考！
　　甲方： (加盟商家)
　　乙方：宁波市海曙八二易生活服务网上市场(82生活网)
　　甲乙双方本着互惠互利、真诚合作、共同发展的原则，经友好协商，就甲方加盟82生活网达成合同如下：
　　第一条 总则
　　82生活网是创建于国际互联网上的，面向大众的专业购物、生活服务网站。网站本着“82生活网，天天帮您忙”的经营方针，竭诚为百姓的生活、工作、娱乐休闲提供便利，并以网上展卖形式帮助甲方实现网上销售的运作方式。
　　第二条 加盟
　　1、 条件：甲方(附相关证明材料)能提供其生产经营的货真价实的商品和服务。
　　2、 义务：甲方需提供优质优价(网上售价按甲方标准确定，原则上不得高于市场价)的商品及良好的服务，及时提供商品(服务)信息。
　　3、 权利：甲方可随时要求乙方协助更改其在82生活网上展示的信息;可以随时在网上开展促销活动(需经乙方同意，费用根据乙方标准另定);在由乙方代为送货并成交时，乙方保证甲方货款的及时回收。
　　第三条 信息
　　1、 信息存放和展示约定：乙方负责为甲方在82生活网上提供信息存放空间，将甲方提供的商品(服务)信息资料按统一格式制作成电子网页链接在网站上，按商品分类索引，供上网浏览的顾客查询购买，并负责信息的日常更新维护。
　　2、 广告互动：合同期间除乙方在网站上为甲方商品展示详细信息外，甲方需在其商品售买点等场所及相关广告宣传资料上展示乙方网址、订购热线等相关信息。
　　3、 经营许可公示：甲方需提供营业执照、税务登记证、法人代码证及各类商品经营许可证明，并在乙方网上商家介绍处公示。
　　第四条 商品配送送货上门为双方的统一行为，送货范围仅限于乙方网站已开通的区域内，乙方原则上保证在乙方可供货时段内全天候响应。商品送达时间根据商品品种和顾客预约确定，并以乙方网站服务为准。
　　第五条 供货程序
　　1、 供货通知：根据订单情况乙方向甲方开出入库单通知送(备)货或提货。
　　2、 交易：由乙方网站专职配送人员送达顾客处。
　　3、 存货：除鲜活、现做商品和双方约定外，甲方应根据网上销售量安排一定数量的存货在乙方仓库以保证全天候供应。此存货所有权为甲方所有，在其销售之前甲方对其有任意处置权，同时乙方还应保证该存货的安全。
　　4、 成交记录及货款结算：由配送人员代表甲方与顾客结算货款，并作相应成交记录。货款存入甲方单独开设的存款帐户，此帐户货款中包含甲方应支付给乙方的配送服务费用。甲方可随时(预)约定时间对帐收取货款，同时按约定支付配送服务费给乙方。
　　第六条 邮购对于乙方网站规定送货上门范围以外订单或顾客有特殊要求的，乙方提供邮寄、快递服务(在邮寄、快递条件许可情况下)，邮费原则上由顾客自理。
　　第七条 信息服务费甲方作为乙方加盟商家，由乙方在82生活网上相关商品链接处为甲方商品作详细介绍(含图片)，同时为甲方作简单商家介绍并公示甲方相关信息。甲方应支付信息制作(商品页面制作)、维护(日常信息更改、维护)服务费给乙方。收费标准：按限定商家拟上网商品(单件)数量上限确定，以10件为单位起算，10件(及以下)为300元/每月，半年起订。
　　合同加盟期为 个月，款项共计： 元，在合同签订之日起三个工作日内一次付清。
　　由乙方网站接收信息并送货成交的商品销售，甲方应支付配送服务费给乙方，费用根据具体商品品种由双方商定。
　　第八条 发票商品销售发票根据顾客需要按网上成交额由甲方开具，销售税收由甲方承担(在供货量内)。
　　第九条 质量保证甲方应按照国家有关规定和其自行制订的产品服务条例，保证其所售商品质量，乙方对此不作额外。对于顾客有关商品质量的投诉，乙方仅负责代为向甲方转达，并由甲方按国家有关法律法规规定处理。
　　第十条 附则
　　1、 乙方将尽力帮助甲方推销其商品。
　　2、 如因不可抗力或网络系统故障等因素，造成顾客下单不顺利或中断，乙方网站有权延缓、暂停或取消订单。
　　3、 对各项交易行为，因国家相关法律、法规、政策的调整而与之不符时，乙方网站有权按照相关法律法规条款变更执行或停止交易的进行。
　　4、 乙方网站对本附则以上条款保留更改和解释的权利。
　　第十一条 其他
　　1、 合同自签订之日起生效，有效期至合同加盟期结束。
　　2、 合同中未尽事宜或执行过程中发生的其他问题由双方协商解决。
　　3、 本合同一式二份，甲乙双方各执一份。
　　4、 本合同及附件除签字、盖章外均以打印稿为准。
　　甲方：(盖章) 乙方：(盖章)
　　代表：(签字) 代表：(签字)
　　年 月 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！